ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Tây Sơn, ngày        tháng       năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê chuẩn khu vực bỏ phiếu bầu cử

đại biểu Quốc hội khoá XV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp

nhiệm kỳ 2021 - 2026 trên địa bàn xã Bình Thành, huyện Tây Sơn

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân

ngày 25/6/2015;

Căn cứ Nghị quyết số 133/2020/UBTVQH14 ngày 17/11/2020 của Ủy ban

Thường vụ Quốc hội về việc công bố ngày bầu cử đại biểu Quốc hội khoá XV và

đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021 - 2026;

Căn cứ Nghị quyết số 1187/NQ-UBTVQH14 ngày 10/01/2021 của Ủy ban

Thường vụ Quốc hội hướng dẫn việc xác định cơ cấu thành phần và phân bổ số

lượng người được giới thiệu ứng cử đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm

kỳ 2021 - 2026;

Theo đề nghị của UBND xã Bình Thành tại Tờ trình số 21/TTr-UBND

ngày 29/3/2021 và đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

  Điều 1. Phê chuẩn 08 (tám) khu vực bỏ phiếu bầu cử đại biểu Quốc hội

khoá XV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021 - 2026 trên địa

bàn xã Bình Thành, huyện Tây Sơn cụ thể như sau:

1. Khu vực bỏ phiếu số 01 (một) thuộc đơn vị bầu cử số 01 (gồm xóm

Chơn Tự, xóm Phú Xuân, xóm Phú An, xóm Bầu Sen thôn Phú Lạc), địa điểm

bỏ phiếu tại Nhà văn hóa thôn Phú Lạc.

2. Khu vực bỏ phiếu số 02 (hai) thuộc đơn vị bầu cử số 02 (gồm xóm Phú

Thọ Chính, xóm Mỹ Thọ, xóm Thọ Nam, xóm Bình Đồn thôn Phú Lạc), địa

điểm bỏ phiếu tại HTX nông nghiệp Phú Lạc.

3. Khu vực bỏ phiếu số 03 (ba) thuộc đơn vị bầu cử số 03 (gồm xóm Hòa

Bình, xóm Long Mỹ thôn Kiên Long), địa điểm bỏ phiếu tại Nhà văn hóa thôn

Kiên Long.

2

4. Khu vực bỏ phiếu số 04 (bốn) thuộc đơn vị bầu cử số 04 (gồm xóm

Long Khánh, xóm Long Thành thôn Kiên Long), địa điểm bỏ phiếu tại HTX

nông nghiệp Kiên Long.

5. Khu vực bỏ phiếu số 05 (năm) thuộc đơn vị bầu cử số 05 (gồm xóm

Ngãi Hiệp, xóm Ngãi Long, xóm Ngãi Hậu thôn Kiên Ngãi), địa điểm bỏ phiếu

tại Nhà văn hóa thôn Kiên Ngãi.

6. Khu vực bỏ phiếu số 06 (sáu) thuộc đơn vị bầu cử số 06 (gồm xóm

Ngãi Bình, xóm Ngãi Chánh, xóm Ngãi Định, xóm Ngãi Hòa, xóm An Lợi thôn

Kiên Ngãi), địa điểm bỏ phiếu tại HTX nông nghiệp Kiên Ngãi.

7. Khu vực bỏ phiếu số 07 (bảy) thuộc đơn vị bầu cử số 07 (thôn An

Dõng), địa điểm bỏ phiếu tại Nhà văn hóa thôn An Dõng.

8. Khu vực bỏ phiếu số 08 (tám) gồm Trung tâm huấn luyện quân sự

Quốc gia 2 và Trạm xử lý Bom đạn cấp 5 Bình Định, địa điểm bỏ phiếu tại Hội

trường Trung tâm huấn luyện quân sự Quốc gia 2.

Điều 2. Ủy ban nhân dân xã Bình Thành căn cứ các khu vực bỏ phiếu

được phê chuẩn tại Điều 1 Quyết định này thành lập ở mỗi khu vực bỏ phiếu

một Tổ bầu cử theo quy định tại Điều 25 Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại

biểu Hội đồng nhân dân ngày 25/6/2015.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Nội

vụ huyện, thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và UBND xã Bình Thành

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ

ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ tỉnh;

- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- UBMTTQVN huyện;

- UBBC huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Chí Hùng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-31T10:20:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Mai Xuân Hậu<haumx@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-31T14:30:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Thống<thongnt@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-03-31T14:38:10+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-31T15:26:52+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-31T15:26:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-31T15:26:54+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-31T15:26:55+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!